ПРИКАЗ № 268-д

По Управлению образования

администрации муниципального

образования город Алексин                                                                     «27» декабря 2023 г.
О внесении изменений в приказ по Управлению

образования администрации муниципального

образования город Алексин от 09.01.2023 №2-д «Об
утверждении плана реализации

муниципальной программы «Образование

в муниципальном образовании город Алексин»

на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
В целях обеспечения реализации муниципальной программы «Образование в муниципальном образовании город Алексин» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Внести изменения в приказ по Управлению образования администрации муниципального образования город Алексин от 09.01.2023 №2-д «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Образование в муниципальном образовании город Алексин» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», изложив План реализации муниципальной программы «Образование в муниципальном образовании город Алексин» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» в новой редакции (приложение).

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности системы образования города Алексина» Сухомлинову Е.Е.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник Управления образования

администрации муниципального
образования город Алексин                                                                                И.А. Шумицкая